AVISO V

PROCESSO SELETIVO de Bolsistas – CNPq e SEBRAE/BA – 12/2016
COMUNICADO nº 001/2016

CONVOCAÇÃO PARA CAPACITAÇÃO

O Conselho Nacional de Desenvolvimento Científico e Tecnológico (CNPQ) e o
Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas da Bahia (SEBRAE/BA),
no uso de suas atribuições legais, no que tange ao julgamento do Resultado Final
do Processo Seletivo, nos termos do inciso I, do capítulo 7 do Comunicado nº.
001/2016, traz ao conhecimento dos interessados que:

I. Vem convocar os candidatos à Bolsa de Agente Local de Inovação (ALI)
(Códigos de 100 a 109), exclusivamente aqueles CONVOCADOS no Resultado
Final, à comparecerem no período de 02 a 31 de março de 2017, no horário de
8h às 18h no SENAI CIMATEC situado à Avenida Orlando Gomes, 1845 - Piatã,
Salvador – BA.

IMPORTANTE: Todos os candidatos CONVOCADOS deverão levar
obrigatoriamente os documentos de identificação e uma foto atual 3x4.

Salvador, 16 de fevereiro de 2017

Serviço Brasileiro de Apoio às Micro e Pequenas Empresas da Bahia
(SEBRAE/BA)